
Jegyzőkönyv

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete
2014. november 19-i rendkívüli üléséről

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatal II. emeleti tanácskozó terme (Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen  vannak  : Wittinghoff  Tamás  polgármester,  Biró  Gyula  alpolgármester,  Becz
György,  Császárné Kollár Tímea, Gáspár Béla, dr. Kisfalvi  Péter, Löfler Dávid, dr.
Molnár  Gábor,  Simándi  Szelim,  Sokolowski  Márk,  Stift  Nándor,  dr.  Tóth  Ferenc
képviselők.

Igazoltan távol voltak: Hauser Péter, Dr. Ritter Gergely képviselők. 

Később érkezett: dr. Bakó Krisztina

Tanácskozási joggal jelen vannak: Kálóczi Imre alpolgármester, dr. Bocsi István
jegyző,  dr.  Molnár  Bernadett  aljegyző,  Vágó  Csaba  kabinet  irodavezető,  Barta
Gáborné pénzügyi  irodavezető, Mártonffy István főépítész, Lőrincz Mihály műszaki
ügyosztályvezető, Erdős Károlyné jegyzői irodavezető, Kisgergelyné Matisz Katalin
adóiroda  vezető,  Domahidi  Emma  városépítési  irodavezető,  Kövesdi  Gabriella
szociális  és  egészségügyi  irodavezető,  Pető  Adrien  humánpolitikai  irodavezető,
Benkő  István  általános  igazgatási  irodavezető,  Tóth  Attila  belső  ellenőrzési
irodavezető, Karsainé Kovács Judit  közoktatási és nevelési csoportvezető, Erdélyi
János  közterület-felügyeleti  csoportvezető,  Benkovics  Gábor  környezetvédelmi
csoportvezető, Ládonyi János törvényességi csoportvezető.  

Jelen voltak továbbá: Premecz Enikő TFVB külsős tag, Halász Endre (Törökugrató
Polgárőr  Közhasznú  Egyesület  vezetője),  bizottsági  tagjelöltek,  helyi  pártok  és
társadalmi szervezetek képviselői, intézményvezetők, budaörsi lakosok.    

Jegyzőkönyvvezető és a jegyzőkönyvet készítette: Biró Ágnes

Számítástechnika: Krajcsirik János irodavezető  

Wittinghoff Tamás polgármester:  Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait,
kollegákat,  megjelent  vendégeiket,  illetve  mindazokat,  akik  a  televízió  képernyőin
keresztül kísérik figyelemmel a munkájukat. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület
jelenleg 9 fővel határozatképes, de 3 képviselő eskütétele után már 12 fővel lesz a
Képviselő-testület  határozatképes.  Tájékoztatásként  elmondta,  miszerint  azt
mindenki  biztosan  tudja,  hogy  az  alakuló  ülésen  még  3  fő  lemondása  miatt  a
FIDESZ-KDNP új tagokat delegált, ezért nekik most esküt kell tenniük.  
Felkéri a képviselőket az eskütételre. 

A jegyzőkönyv összeállításnak időpontja: 2014. november 29.
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Az önkormányzati képviselők eskütétele
 „Én,  (eskütevő  neve)  becsületemre  és  lelkiismeretemre  fogadom,  hogy
Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és
másokkal is megtartatom; települési önkormányzati  képviselői tisztségemből eredő
feladataimat  Budaörs  fejlődésének  előmozdítása  érdekében  lelkiismeretesen
teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.
(Az eskütevő meggyőződése szerint)    
Isten engem úgy segéljen!”

Az eskütételt követően polgármester úr jó munkát kívánt az újonnan esküt tevő
képviselőknek az előttük álló 5 esztendőre! 

Napirendhez:

Wittinghoff  Tamás  polgármester:  az  alábbiakban  ismertette  a  napirendhez
kapcsolódó javaslatokat:

Sürgősségi előterjesztés készült 
- a 2012. évi Passió elszámolásról, 
- illetve a 2015. évi Passió megrendezésére vonatkozóan.

Módosító indítvány a Hivatal részéről nem érkezett, viszont érkezett Gáspár Béla
képviselő úrtól a Bizottságok alelnök megválasztása című napirendhez.

A  módosító  indítványhoz  kapcsolódva  ismertette  a  napirendről  való  levételi
javaslatait:

- 2.) Budaörs  Város Önkormányzat  Polgármesteri  Hivatalának Szervezeti  és
Működési  Szabályzatáról  szóló  56/2003.  (XII.22.)  önkormányzati  rendelet
módosítása  – miután az  egyeztetések  tekintetében némi  zavart  érez,  nem
szeretné,  ha  ezt  ma  a  Testület  így  tárgyalná  –  az  előterjesztést,  mint
előterjesztő visszavonja. 

- 4.)  Bizottsági  alelnökök  megválasztása  –  szintén  visszavonja  az
előterjesztést, tehát a módosító indítványnak sincs jelentősége, amúgy is kicsit
jogilag problémás lett volna, hogy a módosító indítvány most mennyiben felel
meg az előterjesztési feltételeknek, de ezt majd személyesen megbeszélik.

- 18.) Budaörs  Város  Önkormányzata  és  a  Régiségbúvár  Egyesület  közötti
(Budaörs,  Károly  király  u.  2.  sz.  alatti  ingatlan)  üzemeltetési  szerződés
módosítása  (meghosszabbítása)  – kérdésben  még  további  egyeztetés
szükséges.  

- 21.) Budaörs  Város  Önkormányzata  és  a  Budaörsi  Művészek  Egyesülete
(BUM) közötti  (Budaörs, Clementis L. u. 22. sz.  alatti  152/1 hrsz-ú ingatlan
39/100  és  56/100  tulajdoni  hányadai)  használatba  adási  szerződés
meghosszabbítása

- 33.) Együttműködési  megállapodás  a  Pannonhalmi  Bencés  Gimnázium
Közhasznú  Alapítvánnyal  a 2040 Budaörs, Esze  Tamás utcában megépülő
tornacsarnok használatáról  –  még folynak a tárgyalások és nagyon reméli,
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hogy rövididőn belül tudnak megnyugtató eredményre jutni, de a helyzet nem
egyszerű, de részletekbe nem szeretne belebonyolódni.  

Sorrendre vonatkozó javaslata:

- 36.)  Gyermekorvosi  praxisjogot  folytató  orvossal  feladat-ellátási  szerződés
megkötése  -  nyilvános  ülésen  kell  tárgyalnia  a  testületnek,  ezért  a  33.
napirendi pont után fogják tárgyalni, ha elfogadja a testület.

  
ZÁRT ülésen tárgyalandó napirendekre vonatkozó javaslata:
 

- Az Mötv. 46. § (2) c) pontja alapján – vagyoni érdek miatt – JAVASOLT: 
 34.) Kártérítési kérelem beázás ügyében 
 35.)  Budaörs,  Erdész  u.  8910/1  és  8910/2  hrsz.-ú  ingatlanokra

vonatkozó vételi ajánlat 
- Az Mötv. 46. § (2) a) vagy b) pontja alapján – kötelező: 

 37.) Méltányossági kérelem lakásbérleti jogviszony meghosszabbítása
iránt 

 38.) Címzetes igazgatói cím adományozása 

dr. Bocsi István jegyző (ügyrendi kérdésben): a két Passió tárgyú előterjesztéssel
kapcsolatban elmondja, hogy a héten hétfőn érkezett be az anyag és indították az
előterjesztéseket, de mivel a bizottsági tárgyalásnak eléggé a homlokterében voltak
ezek  a  témák,  és  nekik  is,  a  hivatalnak  is  van  egy-két  kérdésük  még,  amit
szeretnének  tisztázni,  ezért  az  előterjesztések  majd  a  decemberi  ülésre  fognak
elkészülni. 

Wittinghoff  Tamás polgármester:  akkor  ennek  a  két  sürgősségi  indítványnak  a
felvételére nem tesz ma javaslatot. 

Sokolowski Márk képviselő: a 9. napirendi ponttal kapcsolatban kéri, hogy vegyék
le napirendről, mert az anyag mennyiségére való tekintettel  megfontoltabb döntés
végett ezt látja a legjobb döntésnek ebben az esetben.

Wittinghoff Tamás polgármester:  az nem lett volna baj, ha ebben a témakörben
képviselő úr tájékozódik, mert határidő van, ezért nem lehet levenni napirendről, mert
ha most nem döntenek, akkor ez a pályázat bukik. Nincs most ennek relevanciája,
tehát nem fogja javasolni  a Képviselő-testületnek a napirendről való levételt.  Kéri,
hogy ilyen kérdésben egyeztessenek előtte.

Császárné Kollár Tímea képviselő: Tisztelettel köszönti a jelenlévőket és televízió
nézőit!  Különböző  Bizottságokon  beszéltek  a  Régiségbúvár  Egyesülettel  kötendő
üzemeltetési szerződés és egyebekről. Itt ezt megelőzte egy tárgyalása és az azon
elhangzottakat el tudja fogadni úgy, hogy a következő testületi ülésre akkor várja az
előkészített előterjesztéseket. 

Wittinghoff Tamás polgármester: miután jegyző úrral konzultál, jelzi, hogy az általa
előterjesztett, napirendről való levételre javasolt előterjesztéseket – 2., 4., 18., 21. és
33. – visszavonja, ezért szavazni nem kell ezekről. Reméli, hogy akár, ha kitisztul a
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kép, akkor még a jövő héten a Közmeghallgatás előtt,  illetve a decemberi ülésen
meg tudják tárgyalni.

A sorrendre és a zárt ülésre – fentiek szerint elhangzott – vonatkozó javaslatát teszi
fel  szavazásra,  melyet  a  Képviselő-testület  12  egyhangú  igen  szavazattal
elfogadott.
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 12 fő.)

Felteszi  szavazásra  az  elfogadott  módosításokkal  együtt  a  meghívó  szerinti
napirendet, melyet a Képviselő-testület 12 egyhangú igen szavazattal elfogadott.
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 12 fő.)
 
      
336/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

Napirend

1.) A helyi önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról szóló rendelet
megalkotása 

2.) Önkormányzati bizottsági tagok megválasztása
3.)  A  kamaraerdei  és  frankhegyi  településrészi  önkormányzatok  testületeinek

megválasztása
4.)  A  települési  nemzetiségi  önkormányzatokkal  kötött  együttműködési

megállapodások felülvizsgálata, együttműködési megállapodások megkötése az
új roma és szerb nemzetiségi önkormányzatokkal

5.)  A  Polgárok  Háza  (Budapesti  út  54.)  önkormányzati  tulajdonú  intézmény
udvarában álló faházak használata 

6.) Védőnői álláshelyre kiírt pályázat elbírálása, és betöltetlen álláshelyre új pályázat
kiírása 

7.) KÖZOP projekt – Részletes Megvalósíthatósági Tanulmány (RMT) elfogadása
8.)  Budaörsi  Városi  Televízió  számára  ingatlanhasználati  szerződés

meghosszabbítása
9.) A Mindszenty József Római Katolikus Óvoda és Nyelvoktató Német Nemzetiségi

Általános Iskola kérelme támogatási cél módosítására 
10.)  Budaörs  Városi  Tűzoltó  Közhasznú  Egyesület  támogatási  kérelme  a  tűzoltó

laktanya épülete tetőjavítása céljára 
11.)  Szennyvízcsatorna  közcélú  érdekeltségi  hozzájárulás  és  közműfejlesztés

mértékének meghatározása, beszedése 2015. évben 
12.) Budaörsi csatornaközművek 2015. évi felújítási és rekonstrukciós terve 
13.)  Budaörs,  2062  hrsz-ú  ingatlanon  lévő  önkormányzati  tulajdonú  építmények

elbontásának engedélyezése
14.) A  járőrszolgálat személyi juttatásai, valamint a roncsautók és engedély nélkül

parkoló autók elszállítása tervsorra átcsoportosítás
15.) A BTG Nonprofit Kft. és a Zászlótudományi Alapítvány közötti (Clementis L. u.

18/B) használati szerződés meghosszabbítása
16.)  Budaörs  Város Önkormányzata  és  a Bleyer  Jakab Helytörténeti  Gyűjtemény

közötti (Farkasréti út 2/c. sz. alatti raktár) használatba adási szerződés (ÖNK SZ
2014-517) meghosszabbítása
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17.)  Budaörs  Város Önkormányzata  és  a Bleyer  Jakab Helytörténeti  Gyűjtemény
közötti (Farkasréti út 6/1. sz.) használatba adási szerződés (ÖNK SZ 2014-943)
meghosszabbítása

18.) „A Templom tér 12. sz. alatti régi posta épülete egy részének (udvar és kiállító
tér) hasznosítása” tárgyú használati szerződés módosítása (meghosszabbítása)

19.) Javaslat a Kútvölgyi Klinika Alapítvány támogatására
20.)  A Katolikus  Karitásszal  a  szenvedélybetegek  ellátására  kötött  megállapodás

meghosszabbítása
21.) Családi napközikkel történő szerződéskötés
22.) A Németh és CZ. Szolgáltató Betéti Társasággal házi gyermekorvosi feladatok

ellátására kötött egészségügyi feladat-ellátási szerződés módosítása
23.) Budaörsi Chan Wu Bajnokság elszámolásának elfogadása
24.) Budaörsi ADVENT programsorozathoz céltartalék felszabadítása 
25.) Régiségbúvár Ifjúsági és Kulturális Egyesület támogatási kérelme
26.) Javaslat a PUZZLE Gyermek Képességfejlesztő Tanoda és Terápiás Központ

iskolaelőkészítő csoport támogatott létszámának emelésére, az Együttműködési
megállapodás módosítására

27.) A Budaörsi Latinovits Színház pótelőirányzat kérelme
28.) A Jókai Mór Művelődési Központ alapító okiratának módosítása 
29.)  Gyermekorvosi  praxisjogot  folytató  orvossal  feladat-ellátási  szerződés

megkötése 
30.) Kártérítési kérelem beázás ügyében – ZÁRT ülésen 
31.)  Budaörs,  Erdész  u.  8910/1  és  8910/2  hrsz.-ú  ingatlanokra  vonatkozó  vételi

ajánlat – ZÁRT ülésen
32.) Méltányossági kérelem lakásbérleti jogviszony meghosszabbítása iránt – ZÁRT

ülésen
33.) Címzetes igazgatói cím adományozása – ZÁRT ülés

 

Napirend előtti hozzászólások: 

Gáspár  Béla  képviselő:  Szeretettel  köszönt  mindenkit!  A  közlekedési
veszélyforrások megszüntetése tárgyában kéri a Hivatal segítségét! A közelmúltban
a Rózsa utca és a Mátyás király utca sarkán a közlekedést segítő domború tükör
eltűnt.  Mivel  a közelben iskola,  óvoda található, komoly autósforgalom halad át a
kereszteződésen, számos veszélyforrás van. Kéri az illetékes iroda segítségét!

Wittinghoff  Tamás  polgármester:  köszöni  képviselő  úrnak  a  jelzést  és  kéri  az
ügyosztályt, vizsgálják meg, hogy mi történt a jelzett területen!

Császárné Kollár  Tímea képviselő asszony:  az egyik:  kérdezi  a  Hivatalt,  hogy
lesz-e ismét  a  képviselői  szoba,  mert  jelenleg nincs.  Itt  azért  többen,  ha  nem is
hosszú  időkre,  de  napközben  használták  egy-két  rövid  tárgyalás  lebonyolítására,
illetve  ha  nem  volt  náluk  laptop,  akkor  a  számítógépen  egy-két  fontos  adat
megtekintésére,  stb.  Kérdezi,  van-e  arra  lehetőség,  hogy  újra  legyen  képviselői
szoba  vagy  legalább  egy  íróasztalt  az  említett  átmeneti  megoldásokra  tudjanak
használni. Tudja, hogy van a Polgárok Háza, de a város másik végén és azért sűrűn
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előfordul,  hogy  egy-egy  kedves  budaörsi  lakos  szeretne  a  képviselőjével  egy
normális körülmények között, itt az önkormányzat épületében beszélni.
A másik: a BKV folyton fölmerülő ügye. Tudja, hogy nagyon sok mindent megtett a
Hivatal és a város vezetése azért, hogy minél jobb megítélésük legyen a városnak
BKV  szempontjából,  ha  már  sokkal  többet  fizetnek  néhány  km  pluszért,  mint  a
Budapesten élők. Viszont az első ajtón való felszállás továbbra is óriási gondot okoz.
Romlik az idő, ősz van, esik az eső, jön a tél, a hó, a kisgyermekek nem tudnak hol
kapaszkodni,  ameddig  a  szülő  előszedi  a  jegyét  vagy  a  bérletét.  Továbbiakban
elmondja,  hogy nagyon  sokszor,  nagyon  arrogánsak a  buszsofőrök,  ami  szerinte
teljesen inkorrekt úgy,  hogy többet fizetnek, Budaörs még külön is támogatja azt,
hogy minél  több  járaton  utazhassanak  a  budaörsi  lakók.  Személy  szerint  vele  is
veszekedett a sofőr, mert túl lassan vette elő a bérletét és neki meg be kell tartania a
menetidejét.  Szerinte  ez  azért  már  túlzás.  Továbbra  is  kéri,  hogy  próbálják  meg
erőltetni ezt a BKV-nál, hogy többletfizetésnél ne legyenek olyan megkötések, hogy
első ajtó!
Egy meghívást szeretne még átnyújtani  verbálisan mindenkinek: 2006 óta adventi
kettős keresztet avatnak mindig az Advent négy hetére a Hunyadi parkban, amit idén
is megtesznek, november 30-án, vasárnap, déli 12.00 órakor a szobornál. Mindenkit
Tisztelettel várnak!

Wittinghoff Tamás polgármester:  az első kérdése a válasza: dolgoznak rajta és
reméli,  nagyon  rövid  időn  belül  megoldódik.  A  másikban  meg  tökéletesen
egyetértenek, mert nemcsak, hogy többet fizetnek – többes számban értendő, mert ő
is,  aki  utazik,  meg a város is fizet – a többi településhez képest és most itt  már
alapvetően nem a BKV-ról, hanem a BKK-ról van szó, akikkel ebben a tekintetben
hosszú idő óta meglehetősen kiélezett hangvételű és tartalmú levelezés és szóbeli
egyeztetéseken vannak túl. Teljesen inkorrektnek tartja az első ajtós felszállást, mert
van ahol bevezették, van ahol nem, bár azt állítják, hogy mindenhol. Budakeszin pl.
csak a szám látszik! Annyit tudtak elérni – kemény harcok árán – bár nem tudja, hogy
teljesül-e, miszerint csúcsidőben nincs első ajtós felszállás. Az érintett agglomerációs
településekkel  együtt  próbálnak  meg  elérni  egyfajta  közös  fellépést  a  BKK-val
szemben, de nem egyszerű a helyzet, dolgoznak rajta. A főpolgármester helyettessel
jó a viszonyuk, Kálóczi Imre alpolgármester úr is tud ebben hatékonyan segíteni és
bár a történet nem egyszerű, a felvetés teljesen jogos. 

Becz György képviselő:  Tisztelettel  köszönti  az új  kollégákat,  akik a mai napon
tették le az esküt. Jó együttműködést és jó munkát kíván nekik az elkövetkezendő 5
évben. 
A másik: ma korán reggel indult el és azt tapasztalta, hogy a Szabadság út egy jó
részén  és  a  lakótelepen  is,  zuhogó  esőben  és  sötétben  sem  világítottak  a
közvilágítási lámpák. Azt gondolja, hogy a téli és esős, borongós időszakban nagyon
fontos,  hogy  mind  az  időjárásra,  mind  a  megváltozott  sötétedési  viszonyokra,
reagáljanak azok, akiknek erre reagálniuk kell, mert rendkívül balesetveszélyes így a
közlekedés.

Wittinghoff  Tamás polgármester:  ez is egy olyan probléma, ami örökzöld, de a
Hivatal igyekszik mindent megtenni, csak a szolgáltató nem mindig reagál úgy, ahogy
illene.  Kéri,  hogy  a  szerződéses  kötelezettségeire  vonatkozó  szigorú  fellépéssel
próbáljanak meg ezen javítani.
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Biró  Gyula  alpolgármester:  november  27.  és  28-án  tartanának  egy  intézményi
bejárást a jövő évi felújításokkal kapcsolatban, amelyre minden képviselőt és nem
képviselő bizottsági tagok szeretettel meghív! Annyi kérése van, jelezzenek valahogy
vissza  november  25-éig,  hogy  tudja,  hány  ember  akar  részt  venni,  mert  a
közlekedést akkor úgy intézik.

dr. Bakó Krisztina képviselő asszony megérkezett, a Képviselő-testület létszáma 13
fő.

Stift Nándor képviselő: köszöni ügyosztályvezető úrnak, hogy az előző ülés után
nagyon  gyorsan  megszűnt  az  az  állapot,  ami  a  József  Attila  –  Baross  utca
találkozásánál  volt.  Továbbra  is  normálisan,  balesetmentesen  tudják  az  autósok
használni az utat. 
A másik dolog: kapcsolódva Becz György képviselőtársához elmondja, ha kell akkor
a saját körzetét végig fogja járni, kiírja hogy hol nem világítanak a lámpák, ha ez a
Hivatalnak  a  kérése.  Ha  nem,  akkor  a  Hivatal  tegyen  valamit  érte,  mert  pl.:  a
Kenyérgyár utcában – nem az ő körete ugyan – négy lámpából, négy nem világít, de
a Lévai utcában is ez a helyzet, kettőből, kettő nem világít. Ügyosztályvezető úrtól
most kéri, hogy határozottan válaszoljon, igen, a képviselők járják végig a körzetüket,
írják össze, hol nem világítanak a lámpák, vagy ha nem és le tudják rendezni az
egész városban, akkor oldja meg a Hivatal, de történjen valami, mert szinte minden
képviselő-testületi ülésen állandóan problémaként merül föl a közvilágítás. 

Wittinghoff Tamás polgármester: szerinte azért ez a dolog nem ennyire kifeszített
és  egyszerűbb  is  egy  kicsit.  Ha  valahol  kiég  egy  lámpa,  akkor  azt  be  szokták
jelenteni. Amit Stift Nándor képviselő úr kér, akkor ezt mindennap elmondhatják, mert
a lámpák olyanok, hogy van, amikor kiégnek és akkor mindennap körbe kellene járni.
Szerinte  az,  hogy  körbejárjanak,  senkinek  nincs  megtiltva,  illetve  az  sem,  hogy
ellenőrizze  a  körzetét.  Ha  ezzel  segítenek  a  képviselők,  azt  nyilván  a  Hivatal
megköszöni.  Azért  mégis  csak  azt  gondolja,  hogy  egy  ilyen  szituációnak  a
bejelentése az valamennyiüknek a kötelezettsége. Ha most kijelölnek egy hivatali
dolgozót, aki mindennap az összes utcát körbejárja este, sötétedés után, annak sok
teteje  nincsen,  de  ha  a  képviselők  ebben  segítenek,  azt  a  Hivatal  megköszöni.
Szerinte ne nyissanak erről vitát, a Hivatal meg fogja tenni azt, amit meg kell tennie.
Tényleg arról van szó, hogy a szolgáltató nem áll ebben a tekintetben a helyzete
magaslatán.  Viszont  van  egy  elnyert  közbeszerzésük,  ami  a  közvilágítás  teljes
megújításáról szól, ledes, energiatakarékos égőkkel. Kéri az ügyosztályvezető urat,
hogy reagáljon a felvetésekre és tájékoztassa a képviselőket, hogy a csere mikor fog
elindulni, mert reményei szerint azok az izzók nem ezt fogják produkálni azt, amiért
most jogosan feddik meg a képviselők a Hivatalt.

Lőrincz Mihály műszaki ügyosztályvezető:  csatlakozik Polgármester úrhoz, mert
december második felében kezdi meg a világítás cseréjét a vállalkozó és március-
április hónapig fejezi be a 3800 db ledes lámpatest cseréjét az egész város területén.
Pontosan ezért is kényszerültek rá a korszerűsítésre, mert a jelenlegi égők már az
élettartamuk végét járják ezért nap, mint nap előfordulhatnak ilyenek. Nem csak a
képviselőket, hanem a lakosság segítségét is kérik, hogyha bejelentik, akkor azonnal
tudnak intézkedni,  akár a honlapon, akár a Városépítési  Iroda e-mailjére várják a
bejelentéseket.  A  végleges  megoldást  viszont  a  decemberben  kezdődő  teljes
lámpatestcsere fogja jelenteni.
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Wittinghoff  Tamás polgármester:  több napirend előtti  hozzászólásra való  jelzés
nem érkezett, ezért rátér a két ülés között eltelt időszak alatt történt eseményekről
szóló beszámoló ismertetésére:

Szeptember 24. a választásokat megelőző Testület ülése 
Szeptember 27. a Mozgáskorlátozottak rendezésében Empátia nap volt
Szeptember 29. az 1. sz. Iskolában került sor a Pedagógia napra

Október  01. két  világnapi  esemény  volt:  a  JMMK-ban  az  Idősek  Világnapja,  a
TANODA  születésnapi  rendezvénye  a  Templom  téren  és  a  Zene  Világnapja
alkalmából az Evangélikus Templomban volt egy koncert.  
Október 02. átadták a Városháza nagytermében a Virágos Budaörsért pályázat díjait.
Október 05. a Pro Musica kórus szintén a Városháza nagytermében tartotta a kórus
30 éves fennállásának az emlékkoncertjét. 
Október 06. Regioart a szokásos év végi kiállításának a megnyitója volt.
Október  07. ESÉLY Társulási  ülés  –  a  ciklust  lezáró  ülés  volt,  majd  a  dr.  Card
program sajtóeseményre került sor a Nyugdíja Klubban, ahol azt az ígéretet kapták,
hogy év végéig valamennyi budaörsi részesülni fog ebben a kártyában, ráadásul az
itt működő cégek finanszírozásában. Reméli, hogy azt az ígéretét a szervező cég
tartani  is  fogja,  amely  javítani  célozza  meg  az  itt  élők  kilátásait,  az  esetleges
egészségügyi problémák esetén.     
Október 08. a Csicsergő Óvoda átadása a Rózsa utcában. 
Október 12. helyi választásokra került sor.
Október 18. Fut az Örs a Kesjár iskola szervezésében valamint a Sapszon Kórus
emlékkoncertje, ami szintén a 30. évfordulóhoz kapcsolódóan volt ezen a napon.
Október  22. az ünnep,  a  megemlékezés a forradalom estéjén  egy hagyományos
koncertre került sor a nagyteremben, a VIVART ünnepi hangversenyét hallgathatták
a jelenlévők. 
Október 23. Városi megemlékezés az 56-os emlékműnél.
Október  25. a  BULAKE  javára  egy  jótékonysági  Zorán  koncert  volt  a
sportcsarnokban. Teltház volt és reméli, hogy komoly bevételhez jutott ezen keresztül
ez az egyesület. 
Október 27. A Testület alakuló ülése, valamint este Afrika kiállítás nyílt a Városháza
aulájában. 
Október  28. egy  nagysikerű,  szintén  hagyományos  Animációs  Fesztivál  indult
Budaörsön és a média ezt  úgy aposztrofálta,  hogy Budaörs 1 hétre az animáció
fővárosa lett. Nagyon színes rendezvényekkel, remek programról van szó.  

November  04. a  Posta  képviselőivel  egyeztettek,  mert  sok  észrevétel  volt  a
Kamaraerdőből is és az volt a céljuk, hogy itt próbáljanak meg javítani a helyzeten. A
tárgyalások után kicsit rosszabb helyzetről tud beszámolni és ezt már azóta a Posta
írásban is megerősítette, ami eléggé szomorú hír számukra. Nevezetesen az történt,
hogy a Posta úgy ítéli meg, miszerint a városban sokkal több kirendeltség működik,
mint amennyi  kell  és a szándékuk az, hogy megszűntessék a lakótelepi, illetve a
kamaraerdei  kirendeltséget,  amit  ők  nagyon  nagy  megrökönyödéssel  fogadtak.
Reméli, hogy nem ez az utolsó szó ebben a kérdésben, de itt sok segítségre lesz
annak  érdekében  szükség,  hogy  itt  meg  tudják  valamelyiket  tartani.  A  Posta
indoklása az, hogy olyan költségeket generál ez és olyan kihasználatlan némelyik
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kirendeltségük,  amit  a  cég  nem  tud  finanszírozni.  Ezt  ő  elég  szomorúan  veszi
tudomásul.

Egy  jó  hír,  a  minap  tették  közzé  a  gimnáziumok  és  középiskolákra  vonatkozó
sorrendet: megyei első lett a gimnáziumok közül az Illyés és a szakközepek közül
pedig országosan is első, valamint gimnáziumi és szakközépiskola minősítésben is
nagyon  előkelő  helyen  végzett  országosan.  Nagyon  büszkék  lehetnek  erre  az
intézményükre! 
   

Napirendek tárgyalása:

   
1.) A helyi önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról szóló
rendelet megalkotása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/1. sz. melléklete)

Wittinghoff  Tamás  polgármester:  a  tiszteletdíjat  változatlan  tartalommal
(mértékkel)  terjesztették  a  Képviselő-testület  elé,  amely  információt  igazából  a
médiának  mondja,  mert  elég  színes  írásokat  lehet  a  médiában  olvasni  más
településeken, hasonló ügyekkel kapcsolatban. 

Miután  az  előterjesztéssel  kapcsolatban  kérdés,  észrevétel  nincs,  felteszi
szavazásra  az  előterjesztett  határozati  javaslatot,  melyet  a  Képviselő-testület  13
egyhangú igen szavazattal elfogadta.    
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)
(dr. Bakó Krisztina képviselő megérkezett)

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete
36/2014. (XI.24.) önkormányzati rendelete

a képviselőnek, a bizottsági elnöknek és tagnak járó 
tiszteletdíjról és természetbeni juttatásról

A rendelet  teljes  terjedelmében,  a  mellékletekkel  együtt  a  jegyzőkönyv  3/1.  sz.
mellékletét képezi. 

2.) Önkormányzati bizottsági tagok megválasztása

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/2. sz. melléklete)

Wittinghoff Tamás polgármester: jelzi, hogy amennyiben valaki azt jelzi, hogy nem
járul hozzá a nyílt üléshez, azt most még megteheti. Mivel senki nem jelezte ismerteti
a határozat javaslatot: 
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Pénzügyi Ellenőrző Bizottság tagjának: Sokolowski Márkot jelölte a FIDESZ-KDNP.
Településfejlesztési és Vagyongazdálkodási Bizottság tagjának: Gáspár Bélát jelölte
a FIDESZ-KDNP.
Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottsága tagjának: Löfler Dávidot jelölte
a FIDESZ-KDNP. 
Szociális  és  Egészségügyi  Bizottsága  tagjának:  Gáspár  Bélát  jelölte  a  FIDESZ-
KDNP.
Ügyrendi  Bizottság  tagjának  és  elnökének:  Sokolowski  Márkot  jelölte  a  FIDESZ-
KDNP.
Önkormányzati Közbeszerzési Döntéshozó Bizottsága tagjának: Löfler Dávidot, nem
önkormányzati képviselő tagjának: (Lintner Zsófia helyett) dr. Horváth Zsoltot jelölte a
FIDESZ-KDNP.
Közbeszerzési  Bíráló  Bizottság  tagjának:  Sokolowski  Márkot  jelölte  a  jelölte  a
FIDESZ-KDNP.

Emlékeztetőül elmondja, hogy azért kell ma a fentiekről dönteni, mert ma egészült ki
a Képviselő-testület, illetve egy külsős tag összeférhetetlenség miatt lemondott.

Miután  kérdés,  észrevétel  nincs,  egyben  teszi  fel  szavazásra  a  fentiek  szerint
ismertetett  javaslatot,  melyet  a  Képviselő-testület  13  egyhangú  igen szavazattal
elfogadott.  
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

337/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

Önkormányzati bizottsági tagok megválasztása

I. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a következők szerint választja
meg a Képviselő-testület bizottságainak további tagjait 2014. november 19. napjától:

1.)  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Pénzügyi  Ellenőrző
Bizottsága 

Képviselő tag: Sokolowski Márk

2.) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési és
Vagyongazdálkodási Bizottsága 

Képviselő tag: Gáspár Béla

3.)  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,
Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottsága 

Képviselő tag: Löfler Dávid

4.)  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és
Egészségügyi Bizottsága 

Képviselő tag: Gáspár Béla
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5.) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottság

Képviselő tag és elnök: Sokolowski Márk

6.)  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Önkormányzati
Közbeszerzési Döntéshozó Bizottsága 

Képviselő tag: Löfler Dávid
Nem önkormányzati képviselő tag: (Lintner Zsófia helyett) dr. Horváth Zsolt

7.) Közbeszerzési Bíráló Bizottság  

Képviselő tag: Sokolowski Márk

II. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  2014.  november  19.
napjával Lintner Zsófia külső bizottsági tag lemondását tudomásul veszi.

Határidő: folyamatos  
Felelős: polgármester    
Végrehajtást végzi: Kabinetiroda

Wittinghoff Tamás polgármester:  A döntést követően felkérte azokat a bizottsági
nem képviselő tagokat, akik még nem tettek esküt (Lakits György és dr. Czuczor
Gergely), illetve az újonnan megválasztott nem képviselő tagot (dr. Horváth Zsolt),
hogy tegyék le az esküt. 

                   
A bizottsági külsős tagok eskütétele

 „Én,  (eskütevő  neve)  becsületemre  és  lelkiismeretemre  fogadom,  hogy
Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és
másokkal  is  megtartatom;  külsős bizottsági  tagi  tisztségemből  eredő feladataimat
Budaörs  fejlődésének  előmozdítása  érdekében  lelkiismeretesen  teljesítem,
tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.           
(Az eskütevő meggyőződése szerint)
Isten engem úgy segéljen!”

3.) A kamaraerdei és frankhegyi településrészi önkormányzatok testületeinek
megválasztása

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/3. sz. melléklete)

Wittinghoff Tamás polgármester: ismerteti az előterjesztést és elmondta, hogy erre
vonatkozólag volt olyan levél, ami a Kamaraerdei RÖK megalakulására vonatkozott,
de a Képviselő-testület frakciója részéről nem érkezett hozzá észrevétel. Az elnökök
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fogalmaztak  meg  javaslatot  és  azt  gondolja,  hogy  először  az  elnökökről  kell  a
testületnek döntenie és ezt követően a tagokról, részönkormányzatonként.

Felteszi szavazásra, mely szerint dr. Kisfalvi  Pétert javasolja a Kamaraerdei RÖK
elnökének. A javaslatot a Képviselő-testület 9 igen, 4 nem szavazattal elfogadta.
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

Felteszi szavazásra a Kamaraerdei RÖK tagjaira vonatkozó javaslatot - Bódis István
Tamás,  Kis  Gyula,  Nagy Géza,  Paróczi  Tamás – amelyet  a  Képviselő-testület  10
igen, 3 nem szavazattal elfogadott.
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

Felteszi  szavazásra,  mely  szerint  Hauser  Pétert  javasolja  a  Frankhegyi  RÖK
elnökének. A javaslatot a Képviselő-testület 9 igen, 4 nem szavazattal elfogadta.
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

Wittinghoff Tamás polgármester: megjegyzi, van a demokráciának egy írott és van
egy  íratlan  szabálya.  Azt  egy  ilyen  szavazássorozat  után  mégiscsak  el  kell
mondania,  ha  valami  evidens  és  következik  az  Mötv-ből,  a  rendeletükből,  akkor
természetesen rendkívül etikátlan az, ha valaki ilyen esetben „nem”-mel szavaz. Ezt
tekinthetik egy arrogáns agressziónak is, mert, hogy az.
Természetesen  az  ő  képviselőcsoportjuk,  amelyik  jelentős  többségben  van,
egyértelműen és minden esetben megszavazta a FIDESZ-KDNP javaslatait néhány
perccel ezelőtt. Mindenki vonhat ebből le következtetéseket, ő maga nem teszi, csak
jelzi az esetet. 

Sokolowski  Márk képviselő:  hallgatta  az észrevételt  és köszöni,  hogy felmerült,
mert  a  továbbiakban,  hogy  elkerüljék  a  hasonló  eseteket  szeretne  párbeszédet
kezdeményezni Polgármester úrral, illetve a Testülettel a jövőben.

Wittinghoff  Tamás  polgármester:  azt  gondolja,  hogy  a  demokrácia  szabályai
szerint való működésnek és az együttműködésnek eddig sem ők voltak az akadályai
és a jövőben sem ők lesznek. Nem gondolja, hogy egy ilyen szavazás a párbeszéd
hiánya miatt történt meg, mert szerinte nem okozott senkinek az meglepetést, hogy
az adott körzetben megválasztott képviselő az SzMSz szerint a bizottság elnöke. De,
ha ez a párbeszéd hiánya miatt alakult ki, akkor őszinte részvéte valamennyiüknek. 

Ezt követően felteszi szavazásra a Frankhegyi RÖK tagjaira vonatkozó javaslatot -
Bottyán István,  Ferenczi Máté Miklós, dr.  Hardi Géza, Roszik György –, melyet a
Képviselő-testület 12 igen szavazattal, 1 tartózkodással elfogadott. 
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

Fenti szavazatok arányában a Képviselő-testület a következő határozatot hozta: 

12



338/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

A  kamaraerdei  és  frankhegyi  településrészi  önkormányzatok  testületeinek
megválasztása

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Mötv. 62. § (1) bekezdése és
az  SZMSZ  64.  §  (2)  bekezdése  alapján  a  Budaörs  Kamaraerdei  Településrészi
Önkormányzat testületének
a) elnökévé a képviselők közül dr. Kisfalvi Pétert választja meg,
b)  tagjává  a  képviselők  közül,  illetve  a  településrészi  önkormányzati  választási
eljárásról  szóló  20/2014.  (VII.28.)  önkormányzati  rendelet  4.  §-a  alapján  a
nyilvántartásba vett, húsz legtöbb jelölést kapott tagjelölt közül Bódis István Tamást,
Kis Gyulát, Nagy Gézát, Paróczi Tamást választja meg.

2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Mötv. 62. § (1) bekezdése és
az  SZMSZ  64.  §  (2)  bekezdése  alapján  a  Budaörs  Frankhegyi  Településrészi
Önkormányzat  testületének 
a) elnökévé a képviselők közül Hauser Pétert választja meg,
b)  tagjává  a  képviselők  közül,  illetve  a  településrészi  önkormányzati  választási
eljárásról  szóló  20/2014.  (VII.28.)  önkormányzati  rendelet  4.  §-a  alapján  a
nyilvántartásba  vett,  húsz  legtöbb  jelölést  kapott  tagjelölt  közül  Bottyán  Istvánt,
Ferenczi Máté Miklóst, dr. Hardi Gézát, Roszik Györgyöt választja meg.

Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
Végrehajtást végzi: Jegyzői Iroda

Szavazás után:

Wittinghoff  Tamás  polgármester:  jelzi,  hogy  a  megválasztottak  a  következő
testületi  ülésen  fognak  esküt  tenni,  reméli,  hogy  jelen  lesznek  valamennyien!  A
másik:  biztosan az is  feltűnt  mindenkinek – Sokolowski  Márk  képviselő úr  előbbi
észrevételéhez egy kiegészítés ez –, hogy az alakuló ülésen egy olyan gesztust tett,
ami az országban nem szokásos. Nevezetesen azt, hogy a FIDESZ-KDNP korábbi
frakcióvezetőjét jelölte alpolgármesternek. Azt gondolja, hogy ennél nagyobb és jobb
feltétele  az  együttműködésnek  és  a  kommunikációnak  nehezen  teremthető  meg.
Reméli, hogy ezt a jövőben akkor sikerül majd megfelelően kiaknázni.

Sokolowski  Márk  képviselő:  nagyon  örülnek  annak,  hogy  Polgármester  úr  a
munkája  segítsége  végett  két  embert  is  jelölt  alpolgármesternek,  egyet  a  saját
alakulatából és külsős alpolgármesterként Kálóczi Imrét. Viszont azt hangsúlyozná,
hogy a FIDESZ-KDNP-nek 3 tagú frakciója van és a következő 5 évben ez így is
lesz! 

Wittinghoff  Tamás  polgármester:  nagyon  örül,  hogy  egy  napirend  előtti
hozzászólásnak semmi köze ehhez a napirendhez, de be tudja most ezt annak, hogy
képviselő úrnak ez az első testületi ülése. Jelzi, hogy nekik nem alakulatuk van, mert
az  a  hadseregnél  szokott  lenni,  nekik  egyesületük  van.  Ami  viszont  az
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együttműködést  illeti,  nem a munkája segítésére,  hanem az együttműködés és a
kiegyensúlyozott  működés  érdekében  alakult  a  dolog  úgy,  ahogy  nem  szokott
máshogyan alakulni. Tudja azt tolerálni, hogy a KDNP és a FIDESZ között vagy a
FIDESZ  és  FIDESZ  között  folyamatosan  alakulnak  ilyen  helyzetek  ki,  de  nem
szeretne azzal törődni, hogy milyen belső harcok vannak. Azt gondolja, hogy az egy
világos szituáció, hogyha van egy FIDESZ-KDNP tag, aki az alpolgármester és, ha
úgy tetszik, a munkája segítésére van, akkor kéri képviselő urat, fogadja el, hogy a
FIDESZ-KDNP  csoporttal  való  egyeztetés  a  FIDESZ-KDNP-s  alpolgármester
feladata és azt gondolja, hogy ez ebből az irányból érkező tájékoztatás, és amelyet
illik tudomásul venni.

       
4.)  A  települési  nemzetiségi  önkormányzatokkal  kötött  együttműködési

megállapodások  felülvizsgálata,  együttműködési  megállapodások
megkötése az új roma és szerb nemzetiségi önkormányzatokkal

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/4. sz. melléklete)

Wittinghoff Tamás polgármester:  az Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja az
előterjesztést (jegyzőkönyv 2. sz. melléklete). Ismertette, hogy a Szerb Nemzetiségi
Önkormányzat tett egy kiegészítést, aminek az elfogadására nincs akadály, úgyhogy
itt a kiegészítéssel javasolja elfogadni. Amivel kiegészítették az magától is teljesült
volna,  de  abból  sincs  probléma,  ha  ez  így  szerepel.  A  Német  Nemzetiségi
Önkormányzatnál az adószám nem volt precízen benne, ezért ott pedig ezzel lett
kiegészítve az előterjesztés. 

Felteszi  szavazásra  a  fentiek  szerint  ismertetett  két  kiegészítéssel  a  határozati
javaslatot, amelyet a Képviselő-testület 13 egyhangú igen szavazattal elfogadott.
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

339/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

A  települési  nemzetiségi  önkormányzatokkal  kötött  együttműködési
megállapodások  felülvizsgálata,  együttműködési  megállapodások  megkötése
az új roma és szerb nemzetiségi önkormányzatokkal

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete - a nemzetiségek jogairól szóló
2011.  évi  CLXXIX.  törvény  80.  §  (2)  bekezdésében  foglaltakra  figyelemmel  –
jóváhagyja 

a)  a  Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzattal   az  együttműködési
megállapodás tervezetét az előterjesztés 1. melléklete szerint;
b)  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzattal  az  együttműködési
megállapodás tervezetét az előterjesztés 2. melléklete szerint;
c)  a  Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzattal  az  együttműködési
megállapodás tervezetét az előterjesztés 3. melléklete szerint;
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d)  a  Budaörsi  Szerb  Nemzetiségi  Önkormányzattal  kötendő  együttműködési
megállapodás  tervezetét  az  előterjesztés  4.  melléklete  szerint,  az  alábbi
módosítással: 

IV. fejezet (Gazdálkodás rendje / Személyi kifizetések és adók megállapítása,
bevallása, megfizetése) 5.2. pontja úgy módosuljon (egészüljön ki):

5.2.  Amennyiben  a  Hivatal  a  Nemzetiségi  Önkormányzatok  által  leadott
bizonylatok alapján megállapítja, hogy a kifizetés reprezentációs célból történt,
illetve  magánszemély  részére  kifizetett  ellátmány  elszámolása  határidőben
(felvételtől számított 30 nap) nem történt meg és ezért ellátmány felvevőjénél
adófizetési  kötelezettség  keletkezik,  akkor  saját  hatáskörben  haladéktalanul
gondoskodik  az  adó  megállapításáról  (számfejtéséről),  és  a  fizetendő  adó
összegéről tájékoztatja az elnököt a bizonylatok átadásával egyidejűleg.

A reprezentációs számlák  elszámolása esetén minden alkalommal  történjék
egyeztetés a Budaörsi Polgármester Hivatal és a nemzetiségi önkormányzat
elnöke között.

e)  a  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzattal  kötendő  együttműködési
megállapodás tervezetét az előterjesztés 5. melléklete szerint;

f) a Budaörsi Német Nemzetiségi Önkormányzattal az együttműködési megállapodás
tervezetét az előterjesztés 6. melléklete szerint, az alábbi módosítással: 

5.4.  pontban:  a  Budaörsi  Német  Nemzetiségi  Önkormányzat  alanya  az
általános  forgalmi  adó  törvénynek.  A Nemzetiségi  Önkormányzat  adószáma
jelen szerződés megkötésekor:15780894-2-13

   
és felhatalmazza a polgármestert azok aláírására.

2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy –
eleget  téve  a  nemzetiségek  jogairól  szóló  2011.  évi  CLXXIX.  törvény  80.  §  (2)
bekezdésében foglaltaknak - a megállapodás szerinti működési feltételek rögzítése
céljából 30 napon belül terjessze elő Budaörs Város Önkormányzatának Szervezeti
és működési szabályzatáról  szóló 36/2010. (XI. 12.) ÖKT rendelet módosításának
tervezetét. 

Felelős: Polgármester Határidő:  30 nap
Végrehajtást végzi: Pénzügyi  Iroda  (megállapodás  megkötése);  Jegyzői  Iroda
(SZMSZ módosítás előkészítése).
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5.)  A Polgárok  Háza  (Budapesti  út  54.)  önkormányzati  tulajdonú  intézmény
udvarában álló faházak használata 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/5. sz. melléklete)

Wittinghoff Tamás polgármester:  ismerteti az előterjesztést, amely a választások
és  a  nemzetiségi  önkormányzatok  megválasztásával  összefüggésben  tartalmaz
változásokat. 

Miután  kérdés,  észrevétel  nincs,  felteszi  szavazásra  az  előterjesztett  határozati
javaslatot,  melyet  a  Képviselő-testület  10  igen  szavazattal,  3  tartózkodással
elfogadott. 
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

340/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

A  Polgárok  Háza  (Budapesti  út  54.)  önkormányzati  tulajdonú  intézmény
udvarában álló faházak használata 

1. Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy  dönt,  hogy  a
135/2007. (V.17.) ÖKT. sz. határozatot, a 410/2011. (X.26.) ÖKT. sz. határozatot,
valamint a 65/2013. (III.07.) ÖKT. sz. határozatot hatályon kívül helyezi.

2. Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy  dönt,  hogy  a
Budapesti út 54. sz. alatti Polgárok Háza önkormányzati tulajdonú intézményben
lévő helyiségeket az alábbiak szerint hasznosítja:

2.a.A kőépületben lévő helyiségeket továbbra is az Alapító Okirat szerint biztosítja a
Pest Megyei Pedagógiai Szakszolgálat Budakeszi Tagintézménye részére.

2.b.Az udvarban lévő 1. sz. faház helyiségeit továbbra is térítésmentesen, biztosítja
az alábbiak szerint:
 északi oldal, földszint: Jobbik Magyarországért Mozgalom Képviselője
 északi oldal emelet: üres
 déli oldal földszint: Görög Nemzetiségi Önkormányzat 
 déli oldal emelet: üres

2.c. Az  udvarban  lévő  2.  sz.  és  3.  sz.  faházak  helyiségeit  térítésmentesen  –  a
közüzemi költségek átvállalásával – biztosítja a Képviselő-testület tagjai részére,
képviselői munkájuk ellátásához, az alábbiak szerint:
2. sz. faház
 földszint: Fidesz Magyar Polgári Párt Képviselő Csoportja
 emelet: üres

3. sz. faház
 földszint és emelet: Budaörs Fejlődéséért Egyesület Képviselő Csoportja

2.d.Az udvarban lévő faház üres helyiségei közül 1-1 helyiséget térítésmentesen – a
közüzemi  költségek  átvállalásával  –  biztosítja  a  Roma  Nemzetiségi
Önkormányzat, valamint a Szerb Nemzetiségi Önkormányzat részére.
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Határidő: határozat közlésére a Képviselő-testület határozathozatalától számított 10
munkanap   
Felelős: Polgármester
Végrehajtást  végzi:  Műszaki  Ügyosztály,  Városépítési  Iroda,  Vagyongazdálkodási
Csoport

6.)  Védőnői  álláshelyre  kiírt  pályázat  elbírálása,  és  betöltetlen  álláshelyre  új
pályázat kiírása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/6. sz. melléklete)

Wittinghoff  Tamás  polgármester:  ismerteti  az  előterjesztést  és  miután  kérdés,
észrevétel nincs felteszi szavazásra az előterjesztett határozati javaslatot, melyet a
Képviselő-testület vita nélkül, 13 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

341/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

Védőnői  álláshelyre  kiírt  pályázat  elbírálása,  és  betöltetlen  álláshelyre  új
pályázat kiírása 

1.)  Budaörs  Város Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Sárossy Orsolya  tartós
távolléte  időtartamára,  helyettesítése  céljából  a  003.  számú  területi  védőnői
körzet  védőnői  feladatok  ellátásával  2014.  december  1.  napjától  Miklós
Annamária védőnőt bízza meg a Kjt.  21/A.  § (1) bekezdése alapján 3 hónap
próbaidő kikötésével. Közalkalmazotti illetményét a Kjt. vonatkozó rendelkezései
alapján állapítja meg.

2.) Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozott idejű védőnői
álláshelyet   -  010  számú  körzetre  -   a  mellékelt   pályázati  felhívás  szerint
meghirdeti.  

Határidő: 21 nap 
Felelős: Polgármester
A végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda, Humánpolitikai Iroda

7.)  KÖZOP  projekt  –  Részletes  Megvalósíthatósági  Tanulmány  (RMT)
elfogadása

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/7. sz. melléklete)

Wittinghoff  Tamás polgármester:  ismerteteti  az előterjesztést,  illetve a Bizottság
javaslatát, mely szerint elfogadásra javasolja az előterjesztést. (jegyzőkönyv 2. sz.
melléklete)  A  FŐMTERV  által  leszállított,  az  előterjesztés  mellékletét  képező
részletes megvalósíthatósági tanulmányról van szó.    
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Felteszi szavazásra az előterjesztett határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület
vita nélkül, 10 igen szavazattal 3 tartózkodással elfogadott. 
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

342/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

KÖZOP projekt – Részletes Megvalósíthatósági Tanulmány (RMT) elfogadása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a KÖZOP-5.5.0-09-11-2013-0003
azonosítószámú projekttel kapcsolatosan az alábbiak szerint dönt:

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a FŐMTERV Zrt által leszállított,
az előterjesztés mellékletét képező Részletes Megvalósíthatósági Tanulmányt (RMT)
jóváhagyja.

Határidő: folyamatos  
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Kabinet Iroda, Műszaki Ügyosztály – Főépítészi Iroda

8.)  Budaörsi  Városi  Televízió  számára  ingatlanhasználati  szerződés
meghosszabbítása

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/8. sz. melléklete)

Wittinghoff Tamás polgármester:  ismerteti, hogy a TFVB elfogadásra javasolja a
határozati  javaslatot  (jegyzőkönyv 2. sz.  melléklete) és miután kérdés, észrevétel
nincs,  felteszi  szavazásra,  melyet  a  Képviselő-testület  13  egyhangú  igen
szavazattal elfogadott.
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

343/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

Budaörsi  Városi  Televízió  számára  ingatlanhasználati  szerződés
meghosszabbítása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület úgy dönt, hogy a Budaörsi Városi
Televízió részére a Budaörs, Ifjúság u. 20. fsz. 2. szám alatti ingatlant a továbbiakban
is térítésmentesen biztosítja stúdió-helyiség céljára. 
Budaörs  Város Önkormányzat  Képviselő-testülete  felkéri  a  polgármestert,  hogy a
BTG  Kft.  és  a  Televideo  Budaörs  Kft.  között  2014.  december  31-ig  megkötött
Használati  Szerződés változatlan tartalommal és formában 2016.  december 31-ig
hosszabbítsa meg.

Határidő: 2014. december 31.  
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Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Műszaki Ügyosztály (szerződés hosszabbítás)

9.)  A  Mindszenty  József  Római  Katolikus  Óvoda  és  Nyelvoktató  Német
Nemzetiségi Általános Iskola kérelme támogatási cél módosítására 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/9. sz. melléklete)

Wittinghoff  Tamás  polgármester:  ismerteti,  hogy  a  Bizottságok  elfogadásra
javasolják a határozati javaslatot (jegyzőkönyv 2. sz. melléklete) és miután kérdés,
észrevétel nincs, felteszi szavazásra, melyet a Képviselő-testület 13 egyhangú igen
szavazattal elfogadott.
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

344/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

A  Mindszenty  József  Római  Katolikus  Óvoda  és  Nyelvoktató  Német
Nemzetiségi Általános Iskola kérelme támogatási cél módosítására 

1. Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy  dönt,  hogy  a
Mindszenty  József  Általános Iskola  és  Óvoda  igazgatójának -  támogatási  cél
módosítására  vonatkozó  -  kérése  elfogadásaként,  a  Budaörs  Város
Önkormányzat 2014. évi  költségvetéséről szóló 2/2014. (III.03.) önkormányzati
rendelet,  7/b.  mellékletének,  15.  során  biztosított  1.000.000  Ft  összegű
támogatást,  az  iskola  épületének  tetőtéri  bővítési  munkálataihoz  szükséges
tervdokumentáció elkészítésére biztosítja.

2. Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a
Polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

3. Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri  a Polgármestert,
hogy  az  előirányzat  módosításáról  a  következő  költségvetési  rendelet
módosítása során intézkedjen.

Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda, Műszaki Ügyosztály 
Határidő: 2015. március 1.

10.) Budaörs Városi Tűzoltó Közhasznú Egyesület támogatási kérelme a tűzoltó
laktanya épülete tetőjavítása céljára 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/10. sz. melléklete)

Wittinghoff Tamás polgármester:  ismerteti, hogy a TFVB és PEB is elfogadásra
javasolják a határozati javaslatot (jegyzőkönyv 2. sz. melléklete).
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Császárné Kollár Tímea képviselő:  jó maga is tudja, hogy ez kevesebbe kerül,
mint az egyéb más költségek – tudja, furán hangzik, de Bizottságokon felmerült – és
azt az információt kapták, hogy azért, mert az Egyesület egy csomó munkát önmaga
végez el.  Nyilván ez nem szerepel azon a soron, hogy mi mennyibe kerül,  ezért
szerette volna ezt elmondani, illetve, hogy a nézők is értsék, hogy nem drágább a
munka,  mint  a  tervezés,  hanem  a  munkának  csak  egy  bizonyos  része  van
feltüntetve összegszerűen. 

A Képviselő-testület  ezt  követően  az  előterjesztett  határozati  javaslatot  10  igen
szavazattal, 3 tartózkodással elfogadta.
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)
  
345/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

Budaörs  Városi  Tűzoltó  Közhasznú  Egyesület  támogatási  kérelme a  tűzoltó
laktanya épülete tetőjavítása céljára 

1.)  Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Budaörs  Városi
Önkéntes  Tűzoltó  Közhasznú  Egyesület  részére  1.500.000  Ft  összegű
támogatást  biztosít,  a  laktanya  épület  állagvédelmi  munkáinak  elvégzésére,
Budaörs Város Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 2/2014. (III.03.)
önkormányzati  rendelet,  4/a.  mellékletének,  18.  során  biztosított  előirányzat
(Önkormányzati tulajdonú ingatlanok értékleltára II. ütem) terhére.

2.)  Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a
Polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

3.)  Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri  a Polgármestert,
hogy a Budaörs Városi Önkéntes Tűzoltó Közhasznú Egyesület részére, feladat
ellátási megállapodás keretében, használatra átadott, Budaörs, Dózsa György u.
10.  alatti  ingatlan  hátsó  szárnyának  felújítása  céljából  készíttessen  felújítási
tervet,  melyhez  2.800  eFt  összegben  forrást  biztosít,  a  Budaörs  Város
Önkormányzat 2014. évi  költségvetéséről szóló 2/2014. (III.03.) önkormányzati
rendelet,  4/a.  mellékletének,  18.  során  biztosított  előirányzat  (Önkormányzati
tulajdonú ingatlanok értékleltára II. ütem) terhére.

4.)  Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri  a Polgármestert,
hogy az előirányzat átvezetéséről a következő költségvetési rendelet módosítása
során intézkedjen.

Határidő: folyamatos
Felelős: Polgármester 
Végrehajtást végzi: Műszaki Ügyosztály, Városépítési Iroda, Intézményüzemeltetési

Csoport
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11.)  Szennyvízcsatorna közcélú érdekeltségi hozzájárulás és közműfejlesztés
mértékének meghatározása, beszedése 2015. évben 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/11. sz. melléklete)

Wittinghoff Tamás polgármester: jelzi, hogy a tartalom nem változik a korábbihoz
képest, ám az előterjesztésben kicsit  túltolta a Hivatal  – mondja ügyosztályvezető
úrnak – mert  mindenhol  föltünteti  a mértékegységet  a végére.  Tehát,  úgy kellene
módosítani,  pl.:  a  közműfejlesztési  hozzájárulás  mértékét  337.100  Ft  +  Áfa  x
szennyvízkibocsátás  és  itt  legyen  a  végén  a  (Ft/m3/nap),  mert  különben  itt
összeszorozzák  a  köbmétereket,  akkor  m6  lesz  és  nem  tudja,  hogy  szennyvíz
tekintetében ezt hogyan lehet megtermelni és ugyanígy a 2. és a III. pontnál is vagyis
mindenhol  úgy  legyen  a  végén  a  rendeletben,  mert  így  egyértelmű.  Egyéb
tekintetben a TFVB és a PEB elfogadásra javasolja a javaslatot. (jegyzőkönyv 2. sz.
melléklete)

dr.  Kisfalvi  Péter  képviselő:  szerinte  jó  a  képlet  csak  egy  probléma  van:  a
szennyvízkibocsájtás az m3  / nap helyett m3  x nap kell és akkor tökéletes a képlet,
mert akkor a forint fog kijönni és azt is akarják kihozni és a bruttó fog kijönni.       

Wittinghoff Tamás polgármester: úgy kell módosítaniuk, hogy egyértelmű legyen,
mert a kapacitás megváltásnál az adott időszakra is vonatkozik, tehát maradjanak
annyiban, hogy egyértelműsíteni fogja a Hivatal úgy, hogy a jogszabályoknak és a
rendeleteknek is megfeleljen.

Felteszi  szavazásra  az  előterjesztett  határozati  javaslatot  –  a  formai  javaslatot  a
Hivatal  kezelni  fogja  –,  melyet  a  Képviselő-testület  9  igen  szavazattal, 4
tartózkodással elfogadott.  
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

    
346/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

Szennyvízcsatorna  közcélú  érdekeltségi  hozzájárulás  és  közműfejlesztés
mértékének meghatározása, beszedése 2015. évben 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy:

I.  A  vízgazdálkodási  társulatokról  szóló  160/1995.  (XII.  26.)  Korm.  Rendelet  (a
továbbiakban:  „R”)  25.  §  (1)  bek.  alapján  a  2015.  évi  szennyvízcsatorna közcélú
érdekeltségi  hozzájárulás  és  közműfejlesztés  mértékének  meghatározása,
beszedése tárgyában a jegyzői megkeresést az alábbiak szerint adja meg: 

Azon  ingatlantulajdonosok  vagy  egyéb  jogcím  szerinti  használóknak,  akiknek
ingatlana  az  újonnan  kiépített  szennyvízcsatorna  hálózat  érdekeltségi  területén
fekszik,  a  szennyvízcsatornához  történő  csatlakozás  esetén  a  vízgazdálkodásról
szóló 1995. évi LVII. törvény (a továbbiakban: Vt.) 8.§ (1) és (2) bekezdése alapján,
közcélú érdekeltségi hozzájárulást kötelesek fizetni, melynek mértéke a 2015. évben
megvalósított beruházás költségének 30 %-a, de maximum a tárgyévre az átlagos
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szennyvízkibocsátás  alapján  meghatározott  utólagos  rácsatlakozási  díj  mértéke,
érdekeltségük arányában, azzal, hogy az érdekeltségi egység:

-  Lakossági  célú  érdekeltségi  egység:  egy  lakóegység  átlagos
szennyvízkibocsátás: 0,6 m3/nap,

-  Gazdasági  célú  érdekeltségi  egység:  minimum a lakossági  célú  érdekeltségi
egység,  illetve  a  tényleges  szennyvízkibocsátás  alapján  annak  arányos
többszöröse.

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  közcélú  érdekeltségi
hozzájárulás  megfizetésére  az  „R”  25.§  (4),  (5)  bekezdése  alapján,  36  hónapra,
részletfizetési  kedvezményt  biztosít.  A részletfizetési  kedvezmény  tekintetében  a
fővárosi  és  megyei  kormányhivatal  járási  (fővárosi  kerületi)  hivatala által  hozott
határozatában kell rendelkezni. A fennálló tartozást egy összegben azonnal meg kell
fizetni,  annak  Ptk.  304.  §  (1)  bekezdés  szerinti  kamatával  együtt,  ha  a
kedvezményben részesített a részletfizetés havi törlesztő részleteit írásbeli felszólítás
ellenére sem fizeti határidőre.

II. Közműfejlesztési hozzájárulás (kontingens):

Közműfejlesztési hozzájárulás fizetők köre:
Nem lakossági  felhasználó  szennyvízcsatorna  hálózathoz történő csatlakozásakor
közműfejlesztési  hozzájárulási  díjat  szükséges  fizetni  függetlenül  attól,  hogy
rendelkezik-e bekötéssel, vagy nem.
Nem kell közműfejlesztési hozzájárulást fizetnie a közintézményi felhasználóknak, a
helyi önkormányzatoknak és annak költségvetési intézményeinek, 
ahol a közintézményi felhasználó:
a) a közoktatásról szóló törvény szerinti óvoda, általános iskola, gyógypedagógiai,
konduktív pedagógiai óvoda vagy iskola, és az ezekhez tartozó kollégium, ha
aa) állami vagy önkormányzati fenntartású, vagy
ab)  állami  vagy  önkormányzati  feladatok  ellátására  hatályos  közoktatási
megállapodással rendelkezik,
b)  a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló törvény szerinti ápolást,
gondozást  nyújtó  intézmény,  rehabilitációs  intézmény,  lakóotthon,  átmeneti
elhelyezést  nyújtó  intézmény,  valamint  a  hajléktalan  személyek  nappali  ellátását
biztosító szociális intézmény, ha
ba) állami vagy önkormányzati fenntartású, vagy
bb)  állami  vagy önkormányzati  feladatok  ellátására hatályos  ellátási  szerződéssel
rendelkezik,
c)  a  gyermekek  védelméről  és  a  gyámügyi  igazgatásról  szóló  törvény  szerinti
bölcsőde, családi napközi, gyermekek átmeneti otthona, családok átmeneti otthona,
gyermekotthon, lakásotthon, utógondozói otthon és javítóintézet, ha
ca) állami vagy önkormányzati fenntartású, vagy
cb)  állami  vagy önkormányzati  feladatok  ellátására  hatályos  ellátási  szerződéssel
rendelkezik,
d)  az  egészségügyről  szóló  törvény  szerinti  fekvőbeteg-szakellátást  biztosító
egészségügyi intézmény, ha
da) állami vagy önkormányzati fenntartású, vagy
db)  egészségügyi  közszolgáltatás  biztosítására  vonatkozó  hatályos  szerződéssel
rendelkezik.”

Közműfejlesztési hozzájárulás mértékét az alábbiakra tekintettel állapítja meg:
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1. a szennyvízcsatorna építés ideje alatt:
Fizetendő  közműfejlesztési  hozzájárulásként  a  teljes  szennyvízkibocsátás  alapján
számított  közműfejlesztési  hozzájárulás  közcélú  érdekeltségi  hozzájárulással
csökkentett értéke:
Fizetendő díj (Ft) = 337.100 Ft + Áfa (Ft/m3/nap) x szennyvízkibocsátás (m3/nap) –
közcélú érdekeltségi hozzájárulás (Ft)
Amennyiben a közcélú érdekeltségi hozzájárulás összege egyenlő, vagy nagyobb a
teljes  szennyvízkibocsátás  alapján  számított  közműfejlesztési  hozzájárulás
összegénél,  úgy  ezen  esetben  a  közcélú  érdekeltségi  hozzájárulás  fedezi  a
közműfejlesztés összegét.

2. alapdíj:
Fizetendő díj (Ft) = 337.100 Ft + Áfa (Ft/m3/nap) x szennyvízkibocsátás (m3/nap)
Szennyvízkibocsátás: 
A viziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény egyes rendelkezéseinek
végrehajtásáról  szóló  58/2013.  (II.27.)  Korm.  rendelet  5.  sz.  melléklete  I.  B)
pontjában  szereplő  bekötési  terv  műszaki  leírásában  meghatározott  napi  átlagos
szennyvízmennyiség.

3. rendeltetés megváltoztatása esetén:
Lakossági fogyasztó helyébe ugyanazon fogyasztó lép közületi fogyasztóként

Fizetendő díj (Ft) = 337.100 Ft + Áfa (Ft/m3/nap) x szennyvízkibocsátás (m3/nap)
Szennyvízkibocsátás:  A  viziközmű-szolgáltatásról  szóló  2011.  évi  CCIX.  törvény
egyes rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 58/2013. (II.27.) Korm. rendelet 5. sz.
melléklete I. B) pontjában szereplő bekötési terv műszaki leírásában meghatározott
napi átlagos szennyvízmennyiség az átlagos 0,6 m3/nap mennyiséggel csökkentett
értéke

Közületi fogyasztó helyébe ugyanazon fogyasztó lép lakossági fogyasztóként
Fizetendő díj (Ft) = 337.100 Ft + Áfa (Ft/m3/nap) x szennyvízkibocsátás (m3/nap)
Szennyvízkibocsátás:  a  viziközmű-szolgáltatásról  szóló  2011.  évi  CCIX.  törvény
egyes rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 58/2013. (II.27.) Korm. rendelet 5. sz.
melléklete I. B) pontjában szereplő bekötési terv műszaki leírásában meghatározott
napi  átlagos  szennyvízmennyiség,  de  minimálisan  0,6  m3/nap  átlagos
szennyvízmennyiség  csökkenthető  közületként  korábban  igazoltan  befizetett
közműfejlesztési hozzájárulás alapjául szolgáló napi szennyvízmennyiséggel.

4. gazdálkodó  szervezet  valósítja  meg  részben  vagy  egészben  a
közműfejlesztést

Amennyiben a gazdálkodó szervezet saját beruházásban a számára megállapított
közműfejlesztési  hozzájárulás 90%-ánál  nagyobb  mértékű közműfejlesztést  hajtott
végre,  úgy  a  közmű  tulajdonos  fizetési  kötelezettsége  mértékét  Budaörs  Város
Önkormányzat Képviselő-testülete – a szolgáltató szakértői elemzése alapján - külön
állapítja meg.

III  Közcélú  érdekeltségi  hozzájárulás  mértékét,  különös  esetekben  (utólagos
rácsatlakozás) az alábbiakra tekintettel állapítja meg:
Közcélú  érdekeltségi  hozzájárulás  mértéke  azon  ingatlantulajdonos,  vagy  az
ingatlant  egyéb  jogcímen használó esetében,  aki  nem fizette  be  az  érdekeltsége
arányára eső közcélú vizimunka költségét, vagy a befizetetthez képest megnőtt az
érdekeltségének aránya.
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Lakossági  szennyvízkibocsátók  által  önálló  rendeltetési  egységenként*  fizetendő
érdekeltségi hozzájárulás:

Érdekeltségi  hozzájárulás (Ft)  = 337.100 + Áfa (Ft/m3/nap) x szennyvízkibocsátás
(m3/nap).

Szennyvízkibocsátás:

1. korábban nem fizetett közcélú érdekeltségi hozzájárulást:
A viziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény egyes rendelkezéseinek
végrehajtásáról  szóló  58/2013.  (II.27.)  Korm.  rendelet  5.  sz.  melléklete  I.  B)
pontjában  szereplő  bekötési  terv  műszaki  leírásában  meghatározott  napi  átlagos
szennyvízmennyiség, de minimálisan 0,6 m3/nap.

2. már  fizetett  közcélú  érdekeltségi  hozzájárulást,  de  lényegesen  nőtt  az
érdekeltségi arány:

A viziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény egyes rendelkezéseinek
végrehajtásáról  szóló  58/2013.  (II.27.)  Korm.  rendelet  5.  sz.  melléklete  I.  B)
pontjában  szereplő  bekötési  terv  műszaki  leírásában  meghatározott  napi  átlagos
szennyvízmennyiség az átlagos 0,6 m3/nap mennyiséggel csökkentett értéke.

A  meglévő  hálózatra  történő  utólagos  rácsatlakozás  esetén  fizetendő  közcélú
érdekeltségi hozzájárulás befizetéséhez kamatmentes kölcsön támogatást nyújtható
az ingatlanok közműfejlesztésének helyi támogatásáról szóló 31/2003. (IX.08.) ÖKT
sz. rendeletben meghatározott feltételek teljesülése esetén.

12.) Budaörsi csatornaközművek 2015. évi felújítási és rekonstrukciós terve 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/12. sz. melléklete)

Wittinghoff  Tamás  polgármester:  ismerteti,  hogy  a  Bizottságok  elfogadásra
javasolják a határozati javaslatot (jegyzőkönyv 2. sz. melléklete) és miután kérdés,
észrevétel  nincs,  felteszi  szavazásra,  melyet  a  Képviselő-testület  10  igen
szavazattal, 3 tartózkodással elfogadott.  
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

347/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

Budaörsi csatornaközművek 2015. évi felújítási és rekonstrukciós terve 

1./ Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a TÖRSVÍZ Kft.
az általa bérbevett eszközökért 2015. évben nettó 26.000 eFt+Áfa = 33.020 eFt
bérleti díjat fizessen. Amennyiben a 2015. évi működésben változás áll be, és
szolgáltatása nem terjed ki az egész évre, úgy annak időarányos részét fizesse.

2./  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  dönt,  hogy  jelen
előterjesztés  mellékletében  szereplő  „Budaörsi  csatornaközművek  2015.  évi
felújítási és rekonstrukciós tervét” elfogadja.
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3./ Budaörs Város Önkormányzat Képviselő Testülete felkéri a polgármestert, hogy a
jóváhagyott felújítási és rekonstrukciós terv megvalósításához szükséges forrást
a 2015. évi költségvetésbe tervezze be.

Határidő: azonnal  
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Városépítési Iroda

13.) Budaörs, 2062 hrsz-ú ingatlanon lévő önkormányzati tulajdonú építmények
elbontásának engedélyezése

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/13. sz. melléklete)

Wittinghoff  Tamás  polgármester:  ismerteti,  hogy  a  Bizottságok  elfogadásra
javasolják a határozati javaslatot (jegyzőkönyv 2. sz. melléklete) és miután kérdés,
észrevétel nincs, felteszi szavazásra, melyet a Képviselő-testület 9 igen szavazattal,
4 tartózkodással elfogadott.  
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

348/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

Budaörs,  2062  hrsz-ú  ingatlanon  lévő  önkormányzati  tulajdonú  építmények
elbontásának engedélyezése

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  tárgyi  előterjesztéssel
kapcsolatban az alábbiak szerint dönt:

1. A Budaörs, 2062. hrsz.-ú ingatlanon lévő önkormányzati tulajdonú építmények
elbontását  a  Nyugdíjas  Klub  kialakítása  céljából  engedélyezi  és  felkéri  a
polgármestert,  hogy a hatósági  eljáráshoz szükséges intézkedéseket  tegye
meg.

2. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  bontási  munka
elvégzéséhez  szükséges  bruttó  4,5  millió  Ft  összeget  a  2014.  évi
költségvetésről  szóló  2/2014.  (III.  03.)  ÖKT  sz.  rendelet  4/A.  melléklet
Önkormányzat  kiadásai/  Működési  kiadások/  Dologi  kiadások/
Városüzemeltetési  feladatok  elemi  előirányzati  szinten,  szervezeti
egységenként 18. sor Önkormányzati tulajdonú ingatlanok értékleltára II. ütem
előirányzat terhére biztosítja.

3. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felkéri  a  Polgármestert,
hogy az előirányzat 2.) pont szerinti átvezetéséről a következő költségvetési
rendelet módosítása során intézkedjen.

Határidő: azonnal
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Műszaki Ügyosztály, Városépítési Iroda, Magasépítési Csoport 
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14.)  A járőrszolgálat  személyi  juttatásai,  valamint  a  roncsautók  és engedély
nélkül parkoló autók elszállítása tervsorra átcsoportosítás

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/14. sz. melléklete)

Wittinghoff  Tamás  polgármester:  ismerteti,  hogy  a  Bizottságok  elfogadásra
javasolják a határozati javaslatot (jegyzőkönyv 2. sz. melléklete) és miután kérdés,
észrevétel  nincs,  felteszi  szavazásra,  melyet  a  Képviselő-testület  10  igen
szavazattal, 3 tartózkodással elfogadott.  
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

349/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

A járőrszolgálat személyi juttatásai, valamint a roncsautók és engedély nélkül
parkoló autók elszállítása tervsorra átcsoportosítás

I. Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2/2014. (III.1)
ÖKT  rendelet  9/A.  számú  melléklet  6.  sz.  „Hajtó-és  kenőanyag  közterület-
felügyelet”  költségvetési  sorról  1780  e  Ft-ot  az  alábbi  költségvetési  sorokra
átcsoportosít:

Budaörs Város Önkormányzata 2/2014. (III.1) számú rendelete:

- 3/a melléklet 9.1.2. Külső személyi juttatások költségvetési sorra 1350 e Ft-t
- 3/a melléklet 9.2.1. Szociális hozzájárulások költségvetési sorra 330 e Ft-t
- 4/c számú melléklet 3. Roncsautók, engedély nélkül parkoló autók elszállítása

közterület-felügyelet költségvetési sorra 100 e Ft-t

II. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felkéri  a  polgármestert  az  I.
pont  szerinti  előirányzatok  átvezetéséről  a  következő  költségvetési  rendelet
módosítása során intézkedjen.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester
Végrehajtást végzi: Műszaki Ügyosztály

15.) A BTG Nonprofit Kft. és a Zászlótudományi Alapítvány közötti (Clementis L.
u. 18/B) használati szerződés meghosszabbítása

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/15. sz. melléklete)

Wittinghoff  Tamás  polgármester:  ismerteti,  hogy  a  Bizottságok  elfogadásra
javasolják a határozati javaslatot (jegyzőkönyv 2. sz. melléklete) és miután kérdés,
észrevétel nincs, felteszi szavazásra, melyet a Képviselő-testület 13 egyhangú igen
szavazattal elfogadott.  
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)
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350/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

A BTG Nonprofit Kft. és a Zászlótudományi Alapítvány közötti (Clementis L. u.
18/B) használati szerződés meghosszabbítása

1.) Budaörs Város Önkormányzat  Képviselő-testülete hozzájárul az Önkormányzat
1/1 hányadban tulajdonát képező, BTG Nonprofit Kft. kezelésében lévő, Budaörs
(belterület)  145/2  helyrajzi  számon  felvett,  természetben  2040  Budaörs,
Clementis L. utca 18/B szám alatti ingatlan térítésmentes használata tárgyában a
BTG Nonprofit Kft., mint vagyonkezelő és a Zászlótudományi Alapítvány között
létrejött,  jelenleg  hatályban  lévő  használati  szerződés  2015.  december  31.
napjáig tartó, határozott időtartamra szóló – egyebekben változatlan feltételekkel
történő - meghosszabbításához.

2.) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a BTG Nonprofit Kft-t,
mint vagyonkezelőt a használati szerződés 1. pont szerinti módosítására.  

Határidő: 2014. december 31.
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Műszaki Ügyosztály – Vagyongazdálkodási Csoport

16.)  Budaörs  Város  Önkormányzata  és  a  Bleyer  Jakab  Helytörténeti
Gyűjtemény közötti  (Farkasréti  út  2/c.  sz.  alatti  raktár)  használatba adási
szerződés (ÖNK SZ 2014-517) meghosszabbítása

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/16. sz. melléklete)

Wittinghoff Tamás polgármester:  két meghosszabbításról kell  majd dönteniük –
jelen napirend és a következő esetében. Ismerteti, hogy a Bizottságok elfogadásra
javasolják a határozati javaslatot (jegyzőkönyv 2. sz. melléklete) és miután kérdés,
észrevétel nincs, felteszi szavazásra, melyet a Képviselő-testület 13 egyhangú igen
szavazattal elfogadott.  
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

351/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

Budaörs Város Önkormányzata  és a  Bleyer Jakab Helytörténeti  Gyűjtemény
közötti (Farkasréti út 2/c. sz. alatti raktár) használatba adási szerződés (ÖNK SZ
2014-517) meghosszabbítása

1.) Budaörs Város Önkormányzat  Képviselő-testülete hozzájárul az Önkormányzat
1/1 hányadban tulajdonát képező, Budaörs (belterület) 8 helyrajzi számon felvett,
természetben  Budaörs,  Farkasréti  út  2/c.  szám  alatti  ingatlan  térítésmentes
használatba adása tárgyú,  Budaörs Város Önkormányzata és a Bleyer  Jakab
Helytörténeti  Gyűjtemény  között  jelenleg  hatályban  lévő  használatba  adási
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szerződés  2015.  december  31.  napjáig  tartó  határozott  időtartamra  szóló  –
egyebekben változatlan feltételekkel történő - meghosszabbításához.

2.) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert
a használatba adási szerződés 1. pont szerinti módosításának aláírására.  

Határidő: 2014. december 31.  
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Műszaki Ügyosztály – Vagyongazdálkodási Csoport

17.)  Budaörs  Város  Önkormányzata  és  a  Bleyer  Jakab  Helytörténeti
Gyűjtemény  közötti  (Farkasréti  út  6/1.  sz.)  használatba  adási  szerződés
(ÖNK SZ 2014-943) meghosszabbítása

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/17. sz. melléklete)

Wittinghoff Tamás polgármester:  ismerteti, hogy a felek nem változtak, csak az
ingatlan,  mert  ez a Farkasréti  út  6/1.  sz.  és a Bizottságok ebben az esetben is
elfogadásra  javasolják  a  határozati  javaslatot  (jegyzőkönyv  2.  sz.  melléklete)  és
miután kérdés, észrevétel nincs, felteszi szavazásra, melyet a Képviselő-testület 13
egyhangú igen szavazattal elfogadott.  
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

352/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

Budaörs Város Önkormányzata  és a  Bleyer Jakab Helytörténeti  Gyűjtemény
közötti (Farkasréti út 6/1. sz.) használatba adási szerződés (ÖNK SZ 2014-943)
meghosszabbítása

1.) Budaörs Város Önkormányzat  Képviselő-testülete hozzájárul az Önkormányzat
1/1  hányadban  tulajdonát  képező,  Budaörs  (belterület)  11  helyrajzi  számon
felvett,  természetben Budaörs,  Farkasréti  út  6.  szám alatti  „kivett  lakóház és
udvar  és  gazdasági  épület  2  db”  megnevezésű,  összesen  354  m2  területű
ingatlanon elhelyezkedő 92 m2 nagyságú lakás (Budaörs, Farkasréti út 6/1) és a
hozzá tartozó 26 m2 nagyságú pinceingatlan térítésmentes használatba adása
tárgyú,  Budaörs  Város  Önkormányzata  és  a  Bleyer  Jakab  Helytörténeti
Gyűjtemény között jelenleg hatályban lévő használatba adási szerződés 2015.
december  31.  napjáig  tartó  határozott  időtartamra  szóló  –  egyebekben
változatlan feltételekkel történő - meghosszabbításához.

2.) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert
a használatba adási szerződés 1. pont szerinti módosításának aláírására.  

Határidő: 2014. december 31.
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Műszaki Ügyosztály – Vagyongazdálkodási Csoport
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18.)  „A Templom tér 12. sz. alatti  régi posta épülete egy részének (udvar és
kiállító  tér)  hasznosítása”  tárgyú  használati  szerződés  módosítása
(meghosszabbítása)

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/18. sz. melléklete)

Wittinghoff  Tamás  polgármester:  ismerteti  az  előterjesztést,  illetve  egy
pontosításra tesz javaslatot, nevezetesen, hogy a határidőt módosítsák április 30.
helyett  május  31-re.  A  Bizottságok  egyébként  elfogadásra  javasolják  az
előterjesztést.  (jegyzőkönyv  2.  sz.  melléklete)  Miután  kérdés,  észrevétel  nincs  a
módosított  tartalommal  teszi  fel  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
Képviselő-testület 13 egyhangú igen szavazattal elfogadott.  
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

353/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

„A Templom tér 12. sz. alatti régi posta épülete egy részének (udvar és kiállító
tér)  hasznosítása”  tárgyú  használati  szerződés  módosítása
(meghosszabbítása)

1.)  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  hozzájárul  a  kizárólagosan
Budaörs Város Önkormányzat tulajdonát képező „Budaörs, Templom tér 12. sz.
alatti,  110/6  helyrajzi  számú ingatlan  ingatlanrészének (udvara  és  kiállító  tér)
kulturális, közösségszervezési célokra történő térítésmentes használatba adása”
tárgyú, 2. sz. melléklet szerinti használati szerződés 2014. október 31. napjától
kezdődő hatállyal, 2015. május 30. napjáig tartó, határozott időtartamra szóló –
egyebekben változatlan feltételekkel történő - meghosszabbításához.

2.) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert
a szerződésmódosítás aláírására.

Határidő: azonnal    
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Műszaki Ügyosztály – Vagyongazdálkodási Csoport

19.) Javaslat a Kútvölgyi Klinika Alapítvány támogatására

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/19. sz. melléklete)

Wittinghoff  Tamás  polgármester:  ismerteti  az  előterjesztést.  A  Bizottságok
elfogadásra  javasolják  a  határozati  javaslatot  (jegyzőkönyv  2.  sz.  melléklete)  és
miután kérdés, észrevétel nincs, felteszi szavazásra, melyet a Képviselő-testület 13
egyhangú igen szavazattal elfogadott.  
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)
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354/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

Javaslat a Kútvölgyi Klinika Alapítvány támogatására

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kútvölgyi Klinika Alapítvány
diagnosztikus ultrahang készülék beszerzését, 

1. Budaörs Város Önkormányzatának 2014. évi költségvetéséről szóló 2/2014.
(III.03.)  önkormányzati  rendelet  –  5/B.  sz.  melléklet  Önkormányzat
kiadásai/Működési  kiadások/Egyéb  működés  célú  kiadások/Működéscélú
támogatások  államháztartáson  kívülre  elemi  előirányzati  szinten  -–
Önkormányzati  Közbeszerzési  Döntéshozó   Bizottság  során  rendelkezésre
álló 700 eFt összeggel, a

2. Budaörs Város Önkormányzatának 2014. évi költségvetéséről szóló 2/2014.
(III.03.)  önkormányzati  rendelet  –  5/B.  sz.  melléklet  Önkormányzat
kiadásai/Működési  kiadások/Egyéb  működés  célú  kiadások/Működéscélú
támogatások államháztartáson kívülre elemi előirányzati szinten – Szociális és
Egészségügyi  Bizottság  során  rendelkezésre  álló  300  eFt  összeggel
támogatja.  (A támogatás összege az 1. és a 2. pont együttesen 1.000 eFt
összeg)  

Határidő: 21 nap 
Felelős: Polgármester
A végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda, Pénzügyi Iroda

20.)  A  Katolikus  Karitásszal  a  szenvedélybetegek  ellátására  kötött
megállapodás meghosszabbítása

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/20. sz. melléklete)

Wittinghoff  Tamás  polgármester:  a  Bizottságok  egyhangúlag  támogatták  a
határozati  javaslatot  (jegyzőkönyv 2. sz.  melléklete) és miután kérdés, észrevétel
nincs,  felteszi  szavazásra,  melyet  a  Képviselő-testület  13  egyhangú  igen
szavazattal elfogadott.  
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

355/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

A Katolikus  Karitásszal  a  szenvedélybetegek ellátására  kötött  megállapodás
meghosszabbítása

1.)  Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  budaörsi  szenvedély
betegek ellátására a Katolikus Karitász – Caritas Hungarica-val (1111 Budapest,
Bartók Béla út 30., képviseli: Écsi Gábor Imre) kötött Megállapodás hatályának
időpontját  2015.  december  31.  napjára  módosítja   -  800  eFt  /év,  azaz  évi
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nyolcszázezer forint szolgáltatási díj megfizetése mellett-az 1. számú melléklet
szerint.

2.) Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert a
Megállapodás módosítás aláírására.

3.) Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert az
ellátások pénzügyi fedezetének – 800 eFt/év - a 2015. évi költségvetésbe történő
betervezésére.

Határidő: 21 nap
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

21.) Családi napközikkel történő szerződéskötés

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/21. sz. melléklete)

Wittinghoff Tamás polgármester: a Bizottságok egyhangú szavazattal támogatták
a határozati javaslatot (jegyzőkönyv 2. sz. melléklete) és miután kérdés, észrevétel
nincs,  felteszi  szavazásra,  melyet  a  Képviselő-testület  13  egyhangú  igen
szavazattal elfogadott.  
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

356/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

Családi napközikkel történő szerződéskötés

1.)  Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  44  gyermek  családi
napközi  ellátását  támogatja  -  2015.  január  1-től  2015.  december  31-ig  a
ténylegesen igénybevett ellátási napokra számított 2.381 Ft/fő/nap (50 eFt/hó),
együttesen 26 400 eFt/év összegben. 

2.) Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - 2015. január 1-től 2015.
december  31-ig  az  alábbi  családi  napközikkel  támogatási  szerződést  köt  az
előterjesztés mellékletét képező tartalommal:

a. Ajándék Családsegítő  Közhasznú Alapítvány fenntartásában működő
Ajándék Családi Napközi (6 fő) és az Ajándék Családi Napközi II. (5 fő),
Ajándék Családi Napközi III. (5 fő) (2040 Budaörs, Tavasz u. 56.), 

b. Alpha-Terra  Szolgáltató  Nonprofit  Betéti  Társaság  fenntartásában
működő Alpha Családi Napközi (7 fő) (2040 Budaörs, Árok út 10/B lph.
Fsz. 11.), 

c. Gyermekévek Nonprofit Közhasznú Társaság fenntartásában működő a
Daycare Családi Napközi (5 fő) (1121 Budapest, Irhás árok 65.), 

d. Tiszta  Bolygó  Kiemelten  Közhasznú  Nonprofit  Korlátolt  Felelősségű
Társaság fenntartásában működő Sunlight család napközi legfeljebb (3
fő) (2040 Budaörs, Farkasréti u. 107.),
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e. Fit”s”kool Oktatási Egyesület fenntartásában működő Vitamini Családi
Napközi (7 fő) és a Vitamini2 Családi Napközi (6 fő) (2040 Budaörs,
Szőlő köz 1.).

3.) Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert a
támogatási szerződések aláírására.

4.) Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert az
ellátások pénzügyi  fedezetének (26 400 eFt)  2015. évi  költségvetésbe történő
betervezésére.

Határidő: 21 nap
Felelős: Polgármester
A végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

22.)  A  Németh  és  CZ.  Szolgáltató  Betéti  Társasággal  házi  gyermekorvosi
feladatok  ellátására  kötött  egészségügyi  feladat-ellátási  szerződés
módosítása

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/22. sz. melléklete)

Wittinghoff Tamás polgármester:  a Bizottság egyhangú szavazattal támogatta a
határozati  javaslatot  (jegyzőkönyv 2. sz.  melléklete) és miután kérdés, észrevétel
nincs,  felteszi  szavazásra,  melyet  a  Képviselő-testület  13  egyhangú  igen
szavazattal elfogadott.  
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

357/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

A Németh és CZ. Szolgáltató Betéti Társasággal házi gyermekorvosi feladatok
ellátására kötött egészségügyi feladat-ellátási szerződés módosítása

1.)  Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Németh  és  CZ.
Szolgáltató Betéti Társaság (Cg.:13-06-022977, székhely: 2040 Budaörs, Bor u.
36.  képviseletében  Dr.  Ferencz  Jánossal  kötött  feladat-ellátási  szerződést
módosítja a melléklet szerinti tartalommal.

2.) Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert a
feladat-ellátási szerződés módosítás aláírására.

Határidő: 21 nap  
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda
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23.) Budaörsi Chan Wu Bajnokság elszámolásának elfogadása

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/23. sz. melléklete)

Wittinghoff Tamás polgármester:  ez az előterjesztés már sokszor volt a Testület
előtt.  Ha ma sem kap támogatást,  akkor konzultálnia  kell  Jegyző Úrral,  hogy mi
ilyenkor  a  teendő.  A Bizottságok  (KMISB,  PEB)  nem  javasolják  elfogadásra  a
határozati javaslatot (jegyzőkönyv 2. sz. melléklete). 

Miután  kérdés,  észrevétel  nincs,  felteszi  szavazásra  az  előterjesztett  határozati
javaslatot, melyet a Képviselő-testület  3 nem  szavazattal, 10 tartózkodással – a
kellő többség hiánya miatt – elutasított. 
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

358/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

Budaörsi Chan Wu Bajnokság elszámolásának elutasítása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete elutasította a Budaörsi Szabadidő
és Versenysport Egyesület - 2014. évi „XI. Magyar Chan Wu Bajnokság Budaörs”
5.000.000 Ft összegű önkormányzati támogatásáról szóló szakmai beszámolóját és
pénzügyi elszámolását.

Határidő: azonnal
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Kabinetiroda, Pénzügyi iroda

24.) Budaörsi ADVENT programsorozathoz céltartalék felszabadítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/24. sz. melléklete)

Wittinghoff Tamás polgármester: a Bizottságok egyhangú szavazattal támogatták
a határozati javaslatot (jegyzőkönyv 2. sz. melléklete) és miután kérdés, észrevétel
nincs,  felteszi  szavazásra,  melyet  a  Képviselő-testület  13  egyhangú  igen
szavazattal elfogadott.  
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

359/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

Budaörsi ADVENT programsorozathoz céltartalék felszabadítása 

1. Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Budaörs
Város Önkormányzatának 2014. évi költségvetéséről szóló 2/2014. (III. 03.) ÖKT
rendelet  5/C.  sz.  melléklet,/„Működési  céltartalékok”  5.  sor  „Budaörsi  Advent
támogatása (Szt. Tarzíciusz)” kereten lévő 10.000.000 Ft-ot felszabadítja a 2014
évi Budaörsi Advent programjainak megszervezéséhez és lebonyolításához. 
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A  Budaörsi  Advent  programjainak  megvalósítására  vonatkozó  támogatási
szerződést  Budaörs  Város  Önkormányzata  a  Budaörsi  Szent  Tarzíciusz
Egyesülettel köti meg. 
Elszámolási határidő: 2015. január 31.

2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő – testülete felkéri a polgármestert, hogy
az előirányzat átvezetéséről a következő költségvetési rendelet módosítása során
intézkedjen.

Határidő: azonnali (szerződés kötés, átutalás)  
Felelős: Polgármester 
Végrehajtást végzi:  Kabinet Iroda, (szerződés kötés)  Pénzügyi Iroda ( utalás) 

25.) Régiségbúvár Ifjúsági és Kulturális Egyesület támogatási kérelme

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/25. sz. melléklete)

Wittinghoff  Tamás  polgármester:  az  előterjesztett  tartalommal  javasolja
elfogadásra a  határozati  javaslatot  és  miután  kérdés,  észrevétel  nincs,  felteszi
szavazásra, melyet a Képviselő-testület 13 egyhangú igen szavazattal elfogadott.  
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

360/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

Régiségbúvár Ifjúsági és Kulturális Egyesület támogatási kérelme

1.)  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Régiségbúvár  Ifjúsági  és
kulturális  Egyesület  számára  a  2.  sz.  melléklet  szerinti  „Részletfizetési
megállapodásban”  meghatározott  közüzemi  díjhátralék  TÖRSVÍZ  Kft.  részére
történő megfizetése céljára 1.290.000 forint, azaz Egymillió-kétszázkilencvenezer
forint  egyösszegű  támogatást  nyújt  Budaörs  Város  Önkormányzat  2014.  évi
költségvetéséről  szóló 2/2014. (III.03.)  ÖKT sz. rendelet 3.  számú melléklet I.
Működési  költségvetés  kiadásai  5.  Egyéb  működési  célú  kiadások  5.  sor
„Általános tartalék” terhére.

2.)  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Régiségbúvár  Ifjúsági  és
kulturális  Egyesület  számára  az  1.  sz.  melléklet  szerinti  kérelemben
meghatározott  összes  közüzemi  díjhátralék  TÖRSVÍZ  Kft.  részére  történő
megfizetése céljára – az 1. pontban meghatározott támogatáson felül - további
189.000 forint, azaz Száznyolcvankilencezer forint egyösszegű támogatást nyújt
Budaörs Város Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 2/2014. (III.03.)
ÖKT sz. rendelet 3. számú melléklet I. Működési költségvetés kiadásai 5. Egyéb
működési célú kiadások 5. sor „Általános tartalék” terhére.

3.)  Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a
polgármestert a támogatási szerződés megkötésére.   
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4.)  Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri  a Polgármestert,
hogy az előirányzat átvezetéséről gondoskodjon, a költségvetési rendelet soron
következő módosításakor azt terjessze elő.

Határidő: 2014. november 30.
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Kabinet Iroda, Pénzügyi Iroda

26.)  Javaslat  a  PUZZLE  Gyermek  Képességfejlesztő  Tanoda  és  Terápiás
Központ  iskolaelőkészítő  csoport  támogatott  létszámának  emelésére,  az
Együttműködési megállapodás módosítására

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/26. sz. melléklete)

Wittinghoff Tamás polgármester:  a KMISB egyhangúlag támogatta a határozati
javaslatot (jegyzőkönyv 2. sz. melléklete) és miután kérdés, észrevétel nincs, felteszi
szavazásra, melyet a Képviselő-testület 13 egyhangú igen szavazattal elfogadott.  
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

361/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

Javaslat a PUZZLE Gyermek Képességfejlesztő Tanoda és Terápiás Központ
iskolaelőkészítő  csoport  támogatott  létszámának  emelésére,  az
Együttműködési megállapodás módosítására

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2015. január 1-jei
hatállyal az A-tól Zs-ig Bt. és Budaörs Város Önkormányzata között megkötött
Együttműködési Megállapodás módosítását a melléklet szerinti tartalommal.

2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert, hogy a
Puzzle Gyermek Képességfejlesztő Tanoda és Terápiás Központ iskolaelőkészítő
csoport  működésének  támogatásához  a  2015.  évi  költségvetésbe  –  a
megállapodás módosításának megfelelően – a 15 fővel terveztesse be az éves
támogatás összegét, melynek többletigénye 2 750 000 Ft/év.

3. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felkéri  a  polgármestert  a
módosított Együttműködési Megállapodás aláírására.

Határidők: Együttműködési Megállapodás hatálybalépése: 2015. január 1.
Felelős: polgármester
Végrehajtást végzi: Kabinet Iroda, Köznevelési és Közművelődési Csoport, Pénzügyi

Iroda

27.) A Budaörsi Latinovits Színház pótelőirányzat kérelme
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(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/27. sz. melléklete)

Wittinghoff  Tamás  polgármester:  a  PEB  egyhangú  szavazattal  támogatta  a
határozati  javaslatot  (jegyzőkönyv 2. sz.  melléklete) és miután kérdés, észrevétel
nincs,  felteszi  szavazásra,  melyet  a  Képviselő-testület  13  egyhangú  igen
szavazattal elfogadott.  
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

362/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

A Budaörsi Latinovits Színház pótelőirányzat kérelme

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság
javaslata alapján úgy dönt, hogy a Budaörsi Latinovits Színház – Frigyesi András
igazgató  -  pótelőirányzat  kérelmét  15.226.000  Ft-tal  támogatja.  A  támogatás
összegét Budaörs Város Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 2/2014.
(III.  03.)  ÖKT. rendelet 4/B. sz.  melléklet,  4.  sor „Szakértői  díjak” keret terhére
biztosítja. 

2.  Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert  a  2014.  évi  költségvetési  rendelet
módosításának kezdeményezésére.

Határidő: azonnali 
Felelős: polgármester
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda (utalás)

28.) A Jókai Mór Művelődési Központ alapító okiratának módosítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/28. sz. melléklete)

Wittinghoff  Tamás  polgármester:  ismerteti  az  előterjesztést  és  miután  kérdés,
észrevétel nincs, felteszi szavazásra, melyet a Képviselő-testület 13 egyhangú igen
szavazattal elfogadott.  
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

363/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

A Jókai Mór Művelődési Központ alapító okiratának módosítása 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Jókai Mór Művelődési Központ,
alapító  okiratának  módosítását  és  az  egységes  szerkezetű  alapító  okiratát  a
melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja.

Határidő: azonnal  
Felelős: Polgármester
A végrehajtást végzi: Kabinet Iroda
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29.)  Gyermekorvosi  praxisjogot  folytató  orvossal  feladat-ellátási  szerződés
megkötése 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/29. sz. melléklete)

Wittinghoff  Tamás  polgármester:  a  SZEB  egyhangú  szavazattal  támogatta  a
határozati  javaslatot  (jegyzőkönyv 2. sz.  melléklete) és miután kérdés, észrevétel
nincs,  felteszi  szavazásra,  melyet  a  Képviselő-testület  13  egyhangú  igen
szavazattal elfogadott.  
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 13 fő.)

364/2014.(XI.19.) ÖKT sz. határozat

Gyermekorvosi  praxisjogot  folytató  orvossal  feladat-ellátási  szerződés
megkötése

1.)  Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  területi  ellátási
kötelezettséggel  -  az  Adriana  Medical  Kft.  (Cg.:13-09-172092,  adószám:
25037836-2-13, székhelye: 2045 Törökbálint,  Kisfaludy u. 74.) képviseletében-
Dr.  Benkő  Adrienn  (lakik:2045  Törökbálint,  Kisfaludy  u.  74.,  szül.:Szekszárd,
1977.10.01.  an.:Hízóh  Tünde)  csecsemő  és  gyermekgyógyász  szakorvossal
Feladat-ellátási szerződést köt a 006 számú házi gyermekorvosi paxis ellátására
az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.

2.) Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - az Adriana Medical Kft.
(Cg.:13-09-172092,  adószám:  25037836-2-13,  székhelye:  2045  Törökbálint,
Kisfaludy  u.  74.)  képviseletében-   Dr.  Benkő  Adrienn  (lakik:2045  Törökbálint,
Kisfaludy u.  74.,  szül.:Szekszárd,  1977.10.01. an.:Hízóh Tünde)  csecsemő és
gyermekgyógyász  szakorvossal  házi  gyermekorvosi  feladatok  ellátására
Előszerződést köt az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.

3.)  Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Németh  és  CZ.
Szolgáltató Betéti Társaság Cg.:13-06-022977, székhely: 2040 Budaörs, Bor u.
36.  képviseletében  Dr.  Ferencz  Jánossal  kötött  Feladat-ellátási  szerződést
megszünteti az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.

4.)  Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a
Polgármestert  az  előterjesztés  mellékletét  képező  Előszerződés,  Megszüntető
szerződés, Feladat- ellátási szerződés aláírására.

Határidő: 21 nap
Felelős: Polgármester
A végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

k.m.f.

Wittinghoff Tamás               dr. Bocsi István
   polgármester                      jegyző

Mellékletek:
1. sz.: Az előterjesztések melléklettel együtt
2. sz.: Forgatókönyv
3. sz.: Rendelet 
4. sz.: Esküokmányok
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